2025年5月13日

各 位

会 社 名 神戸電鉄株式会社

代表者名 代表取締役社長 井 波   洋

（コード：9046 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画部長

                                         高 森 幸 二

（TEL（078）576-8673（代））

「中期経営計画2026」（2023～2026年度）の連結数値目標の修正に関するお知らせ

当社グループは、現在取り組んでいる「中期経営計画2026」（2023～2026年度）につきまして最

終年度である2026年度（2027年 3月期）の連結数値目標を下記のとおり修正しましたのでお知ら

せいたします。

記

１．修正の理由

当社グループは、2023 年 5 月に策定した神戸電鉄グループ長期経営ビジョン「神鉄グループみ

らいビジョン 2030」の達成に向け、その実行計画として策定した「中期経営計画 2026」（2023～

2026年度）を推進しているところでありますが、2025年度以降も、運輸業・不動産業を中心に堅

調に推移するものと見通しており、最終年度となる2026年度（2027年 3月期）の連結数値目標を

上方修正するものです。

２．修正の内容

連結数値目標のうち、下線部の数値を修正します。

なお、基本方針や事業戦略等については、変更ありません。

以 上

  2026年度（2027年3月期）

 【修正後】 【修正前】

①営業利益 ２３億円以上 １８億円以上

②当期純利益 １０億円以上 ８億円以上

③借入金残高 ５５０億円以下 ５５０億円以下

④自己資本比率 ２７％以上 ２５％以上